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.ç.  

øAo cÁo QET TON £ACNGUÔN'%PAU TLr TIIUQC NSNN 

Bi&,nd: OIaICDT 

ISo,, vi tlnh ,bing '=.'A== &1., ,frlbtllsNfl.7CfCRnaàioL5 thd8(,bbn,2j9 clot ,2j ban nhán dan oh xâbin, Son) 

Lily k v6n dl lhnnh tom
Kit vi T.tobn vn Tc.ii*i ,. U99 1+1 øaj laTtl)c to(nvi K ho9ch vi thanh loin vbn dbu tu nim 2018 

K/C d(n ht nib ,1* nim lrmbc
hon to n .. -  

ohm quy t too
1LRT 1m7

\. 111.ghttt)*fl'V /=F XII Thu h toh t;mungthno 

vi'in (9)0 img 4 V
Von Tong Cbng von chO d than Lil ' 

Ny d g
DIn

,
i1: Ml T g man dOn in

T 66 0 t 16 1(0 h ch
. KO hoch 0 006099 :

tr'm h0108m9nyt
t 

19n. mg thno nIp 
D.0 hOt olIn ,j1 6099 kiln dii SO vOn thnnh 

sO vOn TEl thnnh duu to
so vn thonh

vOn 19m ph6p bOo dii thonh 2018 onng the
nim 2017(4) 

Tong tO .
Tnng no then chO dO I tom 018 Tong nO ung then chn nang nim toOn 

chO dychna ants niminthc
toO KLHT than it, ho 81

hb
* in KLRT dora thu h to (nO cti) hny 

(nnu -- (nOn 
-  

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=12+13 12 13 14 16 17=18+19 Jo 19 20 22=9+12+18 24=6++11+17 

TONCS() 108.428.765.807 3.437.423.000
0 3.437.423.000 3.094.234.193 3.094.234.193 2.286335.018 807.699.175 0 0 32.685.000.000 32.685.000.000 32375.000.000 010.000.000 0 0 38.298.950.018 917.699.175 144.208.000.000 

V4n lr00000&c
108420 765 807 3437423000 0 3437423 000 3094234193 3094234193 2.286535.018 807.699.175 0 6 32.685.000.000 32.685.000.000 32.575.000.000 110.000.000 0 0 38.298.958.018 917699 /75 144 208000000  

(A+R+C+TI1  

4. VON NSNN: 86.902.765.81)7 3.437.423.08)) 0 3.437.423.00)) 3.094.234.193 3.093.234.193 2.296.535.019 807.699.175 0 0 32.605.000.080 32.685.00)(.040) 32.575.000.000 110(80)004) 0 0 38.298.958.018 917.699.175 122.662.000.000  

i'd,, ,,o&c ,,90à1  

940 fr009m,60 86.882.765.807 3.437.423(08) 0 3.437.423.0(0) 3.094.234.193 3.094.234.193 2.296.535(110 807.699.175 0 0 32.605.000.000 32.605.060.0)0) 32.575.0(81.010) 110.800.000 0 0 30.290.950.018 917.699.175 122.662.000.04)0  

Al
86.882.765.807 3.437.423.000 0 3.437.423.000 3.094.234.193 3.094.234.193 2.206.535.018 807.699.175 0 0 32.685.000.000 32.605.000.000 32.575.000.000 110.000.000 (I 0 30.298.950.018 917.699.175 122.662.000.000 

86.882.765.007 3.437.423.000
0 3.437.423.000 3.094.234.193 3.094.234.193 2.206.935.018 807.699.175 0 0 32.685.000.000 32.685.000.000 32375.000.000 110.000.000 0 0 38.298.958.018 917.699.175 122.662.000.000 

940 frongmthc 86.802.765.807 3.437.423.008 0 3.437.423.000 3.1)94.234.193 3.094.234.193 2.206.535.018 807.699.175 0 0 32.605.080.848) 32.685.000.008 32.575.0)0(000 118.8181.004) 0 0 38.298.998.010 9t7.699.175 122.662.000.0)8)  

yOuChuiobtdlo 
30  

2 y00Th5itb06+ 86.882.765.807 3.437.423.000 0 3.437.423.000 3.094.234.193 3.094.234.193 2.286.535.018 807.699.175 0 0 32.685.000.000 32.685.000.000 32375.000.000 110.000.000 0 0 38.298.958.018 917.699.175 122.662.000.000 

Ngn,h .. 06.902.765.5)(7 3.437.423.0(04 0 3437.423.00)) 3.094.234.193 3.094.234.193 2.256.535.018 807.699.175 0 0 32.685.0(0(.000 32.685.800.000 32.975.000.000 110.800.080 0 0 38.290358.010 917.699.175 122.662.000.000  

N 0 can do) 86.882.765.807 3.437.423.000 0 3.437.423.000 3.094.234.193 3.094.234.193 2.286335.018 807.699.175 0 0 32.685.000.000 32.685.000.000 32375.000.000 118.000.000 0 0 38.290.990.018 917.699.175 122.662.000.000 

D)otuXDvicii KBNN nh 

thoit ThO,,h
7244485 245 170 000 000 7867.765 807 0 8 0 3.094.234.193 3.094.234.193 2.286.535.018 807,699.175 8 0 0 0 0 0 0 0 2286535011 807699 175 10962009580 

VOn ono06c 41332000890 7867.765007 0 0 0 3.094.234.193 3.094.234.193 2.286.535.019 807.699.175 0 0 0 0 0 0 2256535011 807.699.175 10962000.000  

On/mg gino thông 
i6rQoOcl/lAvio ((1, boo 
,ànyXM1S SON tonI, 7540763 181 086.005 000 45 000 000 000 868 244 000 0 868 244 000

30.000.000.000 30.000.000.000 29.890.000.900 110.000.000 0 0 30.750.244.000 110.000.000 75 000.000.000 

vokhoCNpbca ThmthHOo 
doug thj xl Rim 
Son  

COi 0)0 g ' 7244484 95,278,000.000 300.000.000

0 0 0 0 300 000 000 

do Tom F5p Thtmh Hoo 

Doimg TL7 dOn ((ho b0c 
doingmo 090I06 7018539 96.380.000.000 15.000.000.000 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 15000000000 

CN Rim San moo), 016,  
Tmog tOot h/i Kho boo 
nghj- NV0) 4,) xl 900 Itoh 7449456 57551.000000 (5 715 000.000 523.478.000 523.478.000

2.205.099.000 2.285.000.000 2285000000 0 0 0 2800478.000 0 18000000000 

Bim San Thooh 81/n  

T,ys/olOmvibc , b 
M9tTQ )ith 7661592 5.077 069516 3000000.000 2.845.701.000 2.045.701.000

400.000.000 400.000000 400 000000 0 0 0 2445.701 000 0 3.400 000000 

110th H/a 

II VOn MTQG:  
Ill VOn CTMTt  

Chuaotgfrmnh 
NSTWbO4 nung 
+4 inca ti/u  
VOn lions rn/ac  

n h/thOng thoOt , 7244485 245.170.000.000 4.040.000.000

4840000000 

DbaiuXDvOcOi KBNN oh 

n,thc)h1x0
°° 

Dc/aug TL7 don ((ho b5c 
doing 00 o 900 11th 7018539 96.386.000.000 35.170.000.000

35 170 000.000 

CN Bin Scm Tbanh 14/u  



KIt vi T.toiu vOn DT cic nlm Ironic d000c kin dii thOu gian thuoc hi.)n vi TT 
sang nlm 2018 

hoOch vi thanh loin vOn dOn to ohm 2018 
Lily kO vOn di lbnnh tom to 

K/C dOn hOt uRn 4.) nAm trufrc 
nAm qnyOt loin 

Lily hO sO vOn 
torn .bng then 
chO d.) chua 
thu hAt dOn 

hOt nan. qnyOl 
loin chayOn 
sang cic nil., 

8001 quyOt loin 
(3) 

Thnnh loin 
slvtn KLRTlrong 

TI! thn nim cia phAn 

von tOrn .ong 

001OO2O theochOd.) 

olonjo. thuathu hOd 
100*0 tuK/CdOn 

hOtniOnd.) 

,, nginnich 
nOn, 2018 nOon Ironic 

2018 

sO 

cOn 
tI 

thou 
thank 
loin 
bOy 
hi 

(nOn 
ci) 

sO 

cin 
to' 

chin 
thnuh 
tom 
bOy 
hi 

ci) 

Thonh loin 
Thauh loin TOng c.)ng vOn 

di thonh loin 
KLIIT quyk 

loin trnng aim 
2018 (2) 

Lily toO .0 vOn 
di thanh loin tin 

K/C dOn hOt 
nlm 2017(4) 

1(0 ho0ch 
vOn duVc 

phhp k60 dill 
sung nim 

son (nOo ci) 

DjndiOno d 
TOng moe dAn 1w 

1(0 bn0nh vOn 
dAu to nOn. 

2018 

SO 
TT 

Ni dung sO vOn 19rn 
Ooog then rhO 

d.) chuu thu hO! 

1(0 ho0ch vOn 
d000c kin dii 

Tr. do: vOn 
tm omg thou 
chO d.) chora 
thu hAt (I) 

SO vOn TLO 
then chO 4.) 
chnothnhAi 

sO vOn thunh 
loin KLUT 

SO -vOn thnnh 
loin MItT 

TOng sO 
TOng .0 

TOng tO 

23 = 7-8- 2/16 246+*11+17 22=9*12* 18 15= 10 20 19 18 9+13+19 17=05+19 /6 -/7-20 14 13 12 11=12-13 10 -1 1-14 6 4 

9.44 I .8 I 5 .000 
H.) thOng thoit 
nuic KCN coon 
CN vim vi ohi 

Ktoo boo 
NN lid. 
Thonb Olin 

19.44 I .815 .008 27.927.009.000 7018345 

vOn ton ngnAn 
1hn1Otnn8d008 
dOt:  

IV 

VOn NSNN td.ic: 
(vOn ODA) 

V 
204.466.784.82! 007.699.175 18.692.523.700 499.777.037 007.699.175 I0.692.523.788 19.500.222.963 to XD vi cii 

too h( thOng thoit 
mr/,c 6.; nO  

20.000.000.000 0 0 0 KBNN 6oh 
Thanh H/ca 

104.966.561.858 245.1 70.000.000 7244405 204.466.784.82! 007.699.175 10692.523.788 499.777.037 807.699.175 18.692.523.780 19.500.222.963 20.000.000.000 
0 I 84960.56 1.858 203 .030.000.00/0 VOn n.thc ngoii 

Cci DA hiving ght 
KR ntm 20... cOn 
dO vOn TI! ohm 
thn 1.0118000 nOn, 
tnn*cohoyOn.nng 
nim 20..: 

8.2 

21.946.080.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21.546.0(8400(0 VON TPCP 21.546.04)0.000 B 0 0 0 0 0 Cirdy &nthn(in 
toO hooch cic 
nim Innir  

0 0 0 0 0 21546.000.000 B-I 

Ngiah gioio 

ihônoo  21 .546.0(80.0(00 
Nginh thdv 1p4 

21.546.040L000 Nioh kick 21.546.008.000 
DAo to XD vi cii 
too h( thOng thoit 
muck It.; xi  

KBNN Itoh 
Tlmnh Olin 

2! .546.000.000 245.1 70.00(0.000 7244485 

Cio DA doIng ghl 
IU1nln.20...000 
do v/n T.Uohon 
11.0 hOt tin ohiog 
nO,. tropic ohoy)n 
.nng nim 28...: 

B.2 

VON TRAI Plt1U CHiNH 
01/YEN 016 pnt!(ONG  

C 

SCUON VON DAU TI! D 



Si/u s. 01/CDT 

BAO CÁO QUYET TOAN CAC NGUON VON DAU TU THUQC NSNN 
Ni/n d ngSn sOch n/rn 2018 

(KErn theo VOn bàn sd /UBND-TCKI/ ngày /3/20/9 c/a UBND ihj xO Bum Son)
Don *1 O,nlo.' dEng 

So 
TT 

.. No dung 

Din diem 
. ma tao 

khuan 

MOOn 

Lily k vn dl thanh to/n t/c 
K/C dn h/t ni/n d n/au trlthc 

n/rn qny/t to/n 
, 

T.tf doo 
0019 

1(11 vil T.to/n v6n 1ST c/c n/rn trw/a 
thr9c kéo dii thu gian thgc hin vil TT 

2010 sans' a/rn 

K ho9ch vi thank to/n vn 0/u tn n/rn 2018 

T/og cong v//n 
11/ thank to/n 
KLHT qayet 

toun trong n/rn 
2/18 (2) 

L k°  
tarn fag theo 
chb d// ch,ra 
thu h//i 0//n 

het n/rn quyet 
to/n chnyeo 

sang Ca a/rn 
-sna-quyot-/o/n 

Liy too so von 
0/ thonh loon to 

K/C 
/m 2018 (4) 

Thanh to/n 
KLHT trong 
n/n cua phan 
von t9rn0ng 
then che dç 
ctnou thn h//i 

Thunh to/n Kit 
v/n 
dnc 
phép 
k/a 
.. 

d 
g  

°°" 
cia 
lao 

chara 
thaTh 

Thank to/n 
KE 

ho9ch 
VOfl 

doryc 
pimp kilo 

So von con 
Ia) chaa Tong mac dun too 

Tr. 86: von  
h 

K/ 
hoych 
van 

dtilb Tog 

So 
von 

thanh 

So 
von 
TU K/ hc,ach v//n 

a 
8au: tm  S4 v//n thank So v a t9rn sang then 

T g 
To

.49rn0 
g che d chua 

thu h//i (1) 
wang 

nOn 2015 g / 
n/rn trnOc 

kéo 
dii 

s// to/n 
KLH 

T 

. 

choo'a 
thu 
h//i 

n/rn 
sass 
( 0 

- 

h/I .' 
hO 

(nea 
cil) 

tn/n KLH I che /9 ChIco thlm//i'dns,ang— 
n/rn tao 
(n//a cil) 

6) 
(3) 

23=7-8- 

5 0 7 9 9 10 

11=1 

2=13 12 13 14 

15=10 

-11-14 16 17=10=10 18 19 20 21-16-17-20 22 -9' 12=18 9*13*10 24-6- 11=17 

2 

TONG sO 

3 4 

156.022.838.384 1.889.106.000 0 1.859.106.000 0 0 0 0 0 0 32.972.814.606 32.955.666.567 3/657.7/6.567 1.297.8/0.000 0 /7.148.039 33.8/6.892.567 1.297.8/0.000 

1.297.880.000 

/89.078.201.921 

189,070,201.921 
(4+fl+C+flt 

156/22.535354 1.859.106000 0 1.059.106000 0 0 0 0 0 0 32,972,814.606 32.955.666.567 31.657.786.567 1.297.800.008 0 17.148,039 33516.892.567 

VEofroogoaa&ao 
1.297.8/0.000 189.078.201.921 V//a ,othc ogoEi 

156.122.535.354 1.859/06.000 0 1.859.106.000 0 0 0 0 0 0 32.972.814.606 32.958.666.567 31.657.7/6.867 1.297.8/0.000 0 17.146.039 33.5/6.892.867 
1/9.078.201.921 A VON NSNN: 

156/22.535.354 1.859.106.000 0 1.859.106.000 0 0 0 0 0 0 32.972.814.606 32.955.666.867 30.687.7/6.867 1.297.8/0.000 0 17.148.039 33.5/6.892.567 1.297.880.000 

A.l 

VOn (rang anon 
dIctoC /56.122.535.354 1,859,106.000 0 1.859.106.000 0 0 0 0 0 0 32.972.8/4.606 32.955.666.567 31.657.786.567 1.297/80.000 0 17.148.039 33.516.892.567 1.297.080.000 189.078.201.921 

150.369.067.354 1.859.106.000 0 t.859.106.000 0 0 0 0 0 0 19.249.814.606 19.243.729.567 17.948.849.567 1.297.080.000 0 6.085.039 19.806.955.567 1.297.080.000 

1.297.880.000 

169.6/3.296.921 

169.613.296.921 
/50.369.867.354 1.859.106.000 0 /.859.I06.000 0 0 0 0 0 0 19.249.814.606 /9.243.729.067 17.948.849.567 1.297.080.000 0 6.085.039 19.004.955.867 

V//n fruo,goosic 
V/n Chn/o hj o//n 

2 
onThs'cht(nds' /50.369.567.354 1.859.106.000 0 /889.106.800 0 0 0 0 0 0 /9.249.8/4.606 19.243.729.567 /7.945.849.567 1.297.8/0.000 0 6.005.039 19.804.958.867 1.297.8/0.000 169.6/3.296.92/ 

* Ngnina/nNgln 150.369.567.354 1.859.106.000 0 1.859.106.000 0 0 0 0 0 0 /9.249.8/4.606 19.243.729.567 17.945.849.567 1.297.880.000 0 6.0/8.039 19.804.985.567 1.297.880.000 /69.613.296.92/ 

KTKT khu 4/a Co 
NaondunngTr//n 

K9 
Boo Sons 

7018628 64,433,920.000 53898.l79927 0 0 0 t.000.000,000 t.000.000.000 l.000.000.000 0 0 1.009.000.000 0 54896.179.927 

HTKT khu 0/i 
diohcakhu 4+5 

KBNN 
Boo no 

7490323 13 144,026,854 6,290 855,000 0 9 t.100.000.000 t.100.000.000 1,160 000,000 0 (1 I.100.000.000 0 7,398,855 000 

pho/ag B//c 
Dui,og giao thông 
là Qo//c l9 tAvào 
nhhmãvXMLS 
v/kim CN phia 
dOng thj *00/n 

KBNN 
Ban San 

7540763 101,086,000.000 4560.600.080 49,270,000 49,270 000 0 0 0 0 0 0 49,270,000 0 4,560 000,000 

Do/ng TL7 d/o 
doôog Goon khu 

KBNN 
Son Son 

7018539 96.386.000.000 22.197 054.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22.197.054 200 

 CN Bun Son 

Trong I/rn hE: 
nghi -NVtt thi xl 

KBNN 
Boo Son 

7449456 57 551.000 000 16598752767 200.000.000 200.000.000 3662.000000 3.862.000 000 3.862.000.000 0 0 4062.0000(10 0 22.460.752 767 

 Born Son 
N/n hiba bE 
tno9ogTHPTLl 
Hông Phong Ito 

KBNN 
Boo Son 

7566250 12064 716000 7.257990.000 0 0 1 I29.000.000 l.I29.000.000 929000.000 200000.000 0 0 929.000000 200.000000 830699(1.00(1 

 al Boo Son 

Cai ono do/ag Ha) 
BlTrvng(Doao 
to Quon lo IA den 
c//u Turn Dàp) 

KBNN 
Boo Son 

7545298 9.334039.000 5.596516.210 0 0 (1 0 0 0 (1 0 1) 5596 516.210 

Ca/i too, n/ag c//p 
do/ag T//og Duy 
TOo hang moc: 
N/nrn0tdo&og, 
hE (h//ag dEo 
chi/u s/og 6000 

Ic.BNN 
Boo Son 

7579484 1.386 434.167 1.095 882.000 0 0 97.850.000 97.850 000 97.850 000 0 97.85(1 000 (1 I (95 732 0(1(1 



N9 d g 
ISa dim 

md tat 
kh 

MA 
To g ma do tsr 

Ltly k vn dO thank to/so tsr 
K/C dn ht niOn d nOon trteUc 

n/tm quyt to/ta 
• 

59 

Tt,anh to/sn 

KLHT trong 

n/tm usa phon 

von tpme-ng 

thee 

set
0; 

a do sOck 

nrn tru4nc 

KH vd T.toIn vn BT c/s 

On-pc kéo dat that gien thq-e 
sane n/tm 2010 

cOrn trade 

hia v/s TT K ho9ch vb thank to/so vn du tsr nOon 2018 

:
o: 

ch d chiru 

the hi te 
k t dos q yet 
ted 

See qoyet lode 

(3) 

- 
Lay he so von 

h I 0 

Boo 2018 (4) 

K 

h k 

dupe 
keo 

dat 

Thank lode Ml 
V/n 

° 
VOO 

hua 

ts
h 

holy 

) 5 

K hoach 
0

2018 

Thenh to/sn 

chica 
tha hto/so 

co) 

Tang eng vn 

00 thanh to/so 

KLHT q y t 

2018 (2) T g 
tTm ig Its 
eke d chna 

the hoi (I) 

: 
n-ern 

nim 2000 

T g 
00 

So 

the h 
to/se 

KLIt 

So 

TU 

t5he 

dnqe 

hoe 
d 

Boo 

(:;O 

T g 
S thank 
to/sn KLHT 

S a torn eusg the 
eke d elena the hoi 

K 

hoach 

phdpkd 
dat song 

e:; 

2 

Doo 
3 4 5 6 7 8 9 10 

11-'! 

2 /3 /2 13 14 

/5-99 

-11-94 /6 /7/819 18 /9 20 21-16-17.20 22-9-12 18 
23-7-8- 

chso s/sag 
doOng Trn hang 
Bao(Do0u dudeg 
0/, Phoos Cho 

Truth dn dudeg 

S/na 

KBNN 
Born San 

7600036 1.805.071.797 .097.000.000 150415.000 58 000000 158 090.000 415.000 58000.000 

9!3 19 

0 

24 -6 1/ 17 

1255.000.000 

 Son 
ch0a nh/s I/sm 

vic Thi U0- B/rn 
- 

'BN . BenSon 7634703 2.324.160.802 850.000 000 322.000,000 322.000 00/) 322 000,000 0 322 000 000 0 1172 000 000 
S/na ch8o, c/si tOo 
tr s/n UBND Ohs 

 59 B/no San 
KBNN 
B/rn San 7634702 5476239.579 1,309 000,000 700.000.000 700.000 000 700.000.000 0 700 0)111.1/00 1) 2000.000.000 

Tu b cp thit 
B/oh L/sog Can sO 
h/s Lao, thi s/s 
 Bins Soon 

KBNN 
Ban San 7620669 2.688 685.441 800,000,000 650,000.000 650.000,000 700.000.000 700.000,000 700.000.000 0 0 1.350 000.000 0 / .500,000,099 

C/si to, n/sag cp 
dudeg Thaoh 
N/no xã Qeaug 
 Tn,no, 

KB 
B/rn Son 7608031 2,503,283 688 t.200,000,000 579,571 700 579 571,709 579 570.700 0 579.57! 700 0 I 779 57! 700 

MO rcOng do/mg 
Ngunn B/nc C/soh 
(Boon qua trang 
tOns lbS thou) 

KB 
Born San 7608026 1.252.632.294 400 000.000 175 334./100 /75,334.000 175 334,000 0 175 334.000 0 575 334 /160 

XOy dng bS S50fl 
phong hoc Irnang 
MSon eon Xi rnOng 

KBNN 
B S 762067!) 047,095.05!! 21)0 000 000 48)1,000.000 480.000,01)0 400.0/111.000 1) 4811.0011.000 1! 680 000 000 

Xâv dong cong 
00/nIt pho trq 
Tree0 tarn hoo 
096! - Nh/s são h/na 

KBNN 
Bun Son 764/852 14 675.089,879 0.693 00))./III0 20.957 000 20057.000 900.000 000 900.0011.000 900.000,000 0 920.957000 0 2593000000 

Doo In tInt b flQ5 
that IrnngtSos hO 
egh/ - Nh/s vOn h/na 

KBNN 
B' S an 7661593 4953871.775 2.070.000.000 2.07)) 000.00!) 2070000000 1) 2070000000 0 2.070 000.000 

C/si tao nOog cp 
donOotg Phan B/rth 
Plo/sn0 phn/nag 
Ngc Troo. 
phsooyng Ph/s San 
tIn xã B/rn San 

KBNN 
Bun San 7634705 3,740,739.000 80)/()))0()0)) 80)1000 000 800.000 000 34)1.000.000 340.00)) 000 540 000.000 0 0 / 340.000 000 0 134)1,000 000 

Cas tao, 0500 
do/sng NgO 
Qa5n. phoOng 
Ba B/nh. tOss s/s 
 fl/os San 

KBNN 
Bios Son 7634704 t.213,475.540 300 000 000 /38,879.000 130.879 000 30.000 000 30000.01)0 30.0110.000 0 0 168 879 /100 0 330111/11.1100 

don/nog 
'sO 

Tsr/mg k/s chOn 
d& trong tOrn bt 

ch/nh 10th 
B/rn San 

KBNN 
Bsrn San 7595220 553.517.346 450 000.000 0 0 0 450.000 000 



KBNN 

Birn Son 

LAp dht h thAng 

cAp main noah 

boat tin D63-D90 

phasing Ding 

Son, thi xi Barn 

KBNN 

Birn Son 

NaovitkOnhdAn 

Tram born Tarn 

Do, xi Hi Lao 

7473296 11,780,832.000 

7643432 5 04.950.000 

Luy An vAn dO thanh tom tin 

KIC dAn hAt nun dA nOm trin0c 

nim qnyAt toin 

Tr. di: vAn 

tam ring then 

ciA d chun 

thu hAi (1) 

Ni dung 

Din diSm 

mh tii 

khnin 

Tong sA 

0 

7579485 

Cii too niog cAp 

duong Ngoyn 

Kim, phasing 

Lam Son, thj xi 

tam San,  
Cii tao cic cong 

trirth phg trO CO 

qaan Thi Uy Bim 

1.278 974 856 

.039.492.020 

400,000.000 

700,000,000 

KBNN 

Bin San 
7608033 

KBNN 

Bin San 
7608029 

Cii tan, nhng cAp 

danong VS Thi Siu 

(Do0n tin daring 

To Vinh Din dn 

daring Bows Kt) 

Cii tao ning cAp 

doors tnyAn dO Ii 

Sing float, vS hi 

lao, thj xi Bim 

KBNN 

Bin, San 
7592070 2.895.471 000 I .580,000,000 

KBNN 

Birn San 
766)090 5.31 t.708.034 

Xiy dang cOng 

chio CO 

Km288+400 

QuAc IA  IA, thj xi 

Bin, San  

Cii tao cOng 

tmimg vi xiy 

dtnag nba bio VA 

Tmcrng Toang cAp 

nghA Bim Son 

San lAp mit bAng, 

mi rAng trUong 

tiAra hqc vi THCS 

Bac Son 

Ha tAng hA thoit 

kho yen cit phia 

Bin kho pAn 2 
,,h,,?n,,,  it', fta,(, 
Bio tAn, tin to 

dAn Sing San, 

694g mac: i)An 

3,072,738.609 

232.102.969 

9.71 8.2 t3 . 736 

4. 04 t . 630, 724 

4,527,631,000 

2.55 0.000,000 

3,659 531,000 

KBNN 

Bin San 
7552868 

KBNN 

Bin So,, 
7704832 

KBNN 

Him Son 
7704832 

Bio tAn, tin 195 da 

tich dAn Shag 

Son, giai doan 2 

1, 08 8 . 806. 250 KBNN 

Him San 

s 
TT 

Mi d 

Sn clAn tie 
TAng man dAn to' 

2.5 t 3. 846 .000 .788,000,000 

KBNN 

Birn San 

KBNN 

Bins Son 

7704832 

7395701 

T,tfth,a 
,h140 

KH vi T.toin vAn BiT aic .,Sm trusbc 

dn'c ken dii thIs) gino thy'c hin vi TT 

2018 sans' nim 

KA hnpch vi thnnh tnirr vAn dAn to' nOw 2018 

a 
LOy hA nA vAn 

Thanh toin 

KLHT trnng 

ni.m cua phan 
Thnnh loin Kit 

a Von 
Thnnh lain 

nhn.dna 

naroc 
pi5C 

anng 
n5m OttO 

vAn tpm rang 

then ehe 

chu'n thu hAi 

to' K/Cd 

, 

K 
h ch 

do'; 

IcOn 

dii 

To g thu 

an 

° 

toSs, 

KLH 5055'O 

h
then 

vnn 

TU' 

hA 

phip 

ken 

dat thnnh 

nim 

an) 

Chfl 
Ips 

chun 

If 

nO) 

KA hoach vAn 

d to'Om 

To so g 
s thanh 

loOn KLHT 

An 1pm nrg th 

che hA chua thn ho) 

hanch 

phéptoen 

dir song 

nirn son 

Sn vnn cOn 

tai chsrn 

Co 

KLHT 
,

qny 

1na02t0108 (2) 

son 

h°  n q ye 

:. °, 0 Sm 

qnyet loin 

(3) 

23 7-8' 

dO thanh tnin 8)5' 

KJC clAn hAt 

Sm 2018 (4) 

- -  

9 10 2l3 1' 1114 -/1-14 '76' 'i7'1Sv79"-"..................,_ /9 20 21-16-17-20._ ,229712r19 Or 13J0 . . 24'0,'-JJ' 17 

0 

0 0 0 1788000000 

450,000,000 430.000.000 450,000.000 0 450,000,000 0 850,000,000 

178,155,000 178.155.000 175.155,000 0 78 155 000 (1 078,155,000 

220,368.156 220,368,156 220,360,156 (1 220,368.156 0 .800 368 156 

222.204.000 222,204,000 222,204,000 0 222,204 000 0 222 2114 (101) 

204,791,000 204 791,000 204.791.000 0 204.791,000 0 2754.791.000 

100.000,000 100,000 000 100.000.000 0 100,000,000 0 100,000,000 

I 900,000 000 1,900,000.000 602,120,000 t,097,880,000 0 902,120.000 I 097,900,000 1.900000.000 

600.000 000 594 329 961 594,329,9ta 5670(139 591,329 961 0 594 329 Oil 

833,150,000 833,130 000 803.100400 833,150 000 4,502,601,000 

692 025,750 692 025.750 692,025,750 692.025,750 II 780 632,000 

0 
4.950.000 4.950.000 4 950.000 0 0 0 4 950 000 4 95(1.11(10 



So 
TT 

N90 dung 
Dia diOm 

- 
sooty ti. 

Mi dy 
,, 

- Tong moo dnu to 

LIly k v6n di thunh loin ti 
K/C dn ht nOn d nOon trothc 

nOon quyt loin , 
T.lfthrn 
,hi a 

Thnnh tom 

KH vi T.toin v&, fiT cáo 
dngc keo dii thu giao 1h0'c 

soon vim 2014 

tOrn truo'c 
hin vi IT K hogch vi thanh loin vn dAu too nOon 2018 

KLHT trong 
nOon cm phno 

VOfl tgm 

theo che d 

cho-a thu hOi 

K/C dOn 
hOl soin 

n in sich 
nm tru16c 

KO 
hoych 

(loçtc 
kio 
dii 

Thanh tom SO 
von 

cm 

0° 
chu'o 
thaoh 

loin 

bi 

ci) 

KO ho0ch vOn 

dOu too nOon 
2018 

Thanh tom 

TOng o 

Tr. di. von 
lyon thug lheo 
chO dO chuu 
thu hoi (I) 

thu 
8 
tAt non 

tomg 
00,n 2010 

lông 

sO 

So 

VOfl 

thunh 

loin 
KLH 

SO 
vOn 
TU 

thou 

chO 

h 

hOi 

0105.0 

phép 
kin 
dii 

sung 

5001 

00) 

Tin g 
So von thanlo 

tom KLHT 
SO von tyno tong theo 
chO dO choro tho hOi 

K°  
hogch 

VOfl 

wy 
phep kio 
dii song 

01S 

4 5 0  7  8 9 /0 
11=1 

/3 /3 
15 '/0 

14 

 rn/i 

C I MTQG ye xay 

itoog nOng lIt/n 

TruogtSoo v/n 

2 ''1O.7 
2.200.000.000 2.000.000.000 2.000.000.000 2.000.000.000 

hóa xO Quang 
 Trung 
TruOgtato Van 

KBNN 
Birn Son 
KBNN 

7226396 5.590,9)5.000 I. 160.000,000 1,000,000.000 I .000.000.000 .000.000 000 
7226500 4928653.706 1.100.000.000 1.000 000.000 1.000 000 000 1.000000.000 II! 0+ Cl MI. 1,216 thMJ.5o 3,y76 OH) am, 3.6'6.l600 / 36763/0099) . 9 8 or von trong 000c 1.210.000.000 0 0 0 U U - 

Ii 0 0 0 C/i to ning cOp 
do/m toyOn dO Ia 
Song Hoat. yOhO 
Ian, 161 ya film 
C/i tao, nâng cOp 

KBNN 
Boo Son 766)090 5.311.708,034 300 000.000 

3.676.000.600 

3.100.000,0(/0 

3.olo.uuu.uoo 

3.I00.000.000 

3.676.000.0043 

3.100.000 000 

II 0 

d000g Thanh 
NiOo xO Quang 
 Tntno 
To bO cOp thiOt 

KBNN 
Born Son 760803/ 2.503,283,685 336.000,090 0 0 0 

SNob Laog G8o .00 
ha Lao. Ito) yS 
 flint Son 

KBNN 
Bun Son 7620669 2.600.685,44) 150,00/)000 5/81.000,/mO 500.00//,000 500 000 000 

Nao v/I k/oh dan 
Tram boot Toot 
Ba, xa HO Lao 
VOn tOrnyttOto 

KBNN , Born Son 7643432 504 950)101/ 424 00)/.000 760110./100 76 000 000 76.1)00 000 

IV 1),,, 
-  E)ten c...,o ,  

2 /42 'am 
. 0 6 6 

. 
6 0 0 0 0 6 1) 160 16.00,0094 9039 937.18*) 0 OIV+37 /894 0 9 

song 
do/itg TrOn bong 
050 (Boon doOng 
tO Photo Cho 
Troob dOn doing 

 5 0 'to) 
Nba bOo b4 

KBNN 
Born Son 7606036 1.805.071 797 40)) 000.00)) 0 /1 0 

Inoong TFIPT LO 
'tong Phong lit) 
 x5 toot Son 
Tong tOrn h/i 

KBNN 
Boo Son 7566250 12.064.7161)01) 369.000.000 271.000 000 27! 000.000 271.000.000 0 

nght - NVI-1 thj xO 
 Born Son 

KBNN 
Bno Son 7449456 57,551.000000 500.000 000 500.000.00)) 500.000.000 0 

to 
c0o 

Cal tao do/isg Ha) 
Ba Tnrn(Doao 

Qauc t IA door 
Tarn D/ip) 

HTKTkho I/i 

KBNN 
Bono Son 7545298 9 334.039,000 0 0 500.000,000 500 000.000 500.000,000 0 

dtnh 
phoothog 
S/a 

co kbu 4+5 
B/n Son 

chlra Ibm 064 

KB/mO 
on Son 7490323 13.144.026.854 500.000,000 0 0 0 

v/ic 
Soot 

Thi (lv Birn Bun , N 
Son 7634703 2 324.160.802 400.000.000 0 0 

2.000.000.000 4.200.000.000 

1.000.000,000 2.100.000.000 

1,000000.000 

3.676.000.000 4.Ooto.000.0013 

3.100000000 0 3.400 000.000 

5 00. 000. 000 650.000 000 

76000.000 5 00. 000 .000 

1U)03,(H0/) 0.6/30 937.10103 10371) 9)/0353r) 

0 271.000.000 640.000. 000 

500 000.000 50)1.000 000 

0 500.000.000 5 00.000.000 

SO vOn cOn 

lyl chua 
thaooh lob 

hiy bi (nOn 
ci) 

TOng cong vOn 
di thunh loin 
KLHT quyOt 

toioo trong nOon 
2018 (2) 

Liy It0 sO vOn 
tyno bog theo 

chOdOchna 
thu hOt dOn 

hOt nirn qnyOt 
loin nhnyOn 

lung cáo n8rn 
too qoyOt loin 

(3) 

21=10-17-20 72-9+12*18 
23=7-8. 

90)3+19 24=60+01-17 

336.000.000 

400.000 000 0 

500. 000,000 

400. 000, 000 

2.100.000.000 

• V9 

0 

0 

Liy toO sO vOn 
di thuosh loin too 

K/C dOn hOt 
nirn 2018(4) 



TT 
Ni dung 

Dja diem 
m& tin 
khoin 

MO d 
in du 8*0 

Lily kA vAn do thuuh tuiu too 
K/C dAn hAt niên c1 nOon tru*c 

nOm quyAt (gin 
5mm 

T.sf dun 

shl 4) 

ch,onlhu 

*000v 
n9p D.0 

gins, 

nun 2010 

Tug mdc dAn br 

Tong sA 

Tr. di, vAn 
t9m dug thou 
chA d chug 
thu hAi (1) 

Sira chroa, cii tao 
Ira so UBND thi 

KBNN 

Ba, Sm, 
7634702 5,476,239.579 500,000.000 

8 

xi Bim Son 
Cii tao, fling cap 

doing Th,mh KBNN 7608031 2.803.283.688 
Nib ci Quaog Rim Son 

Tninp 

Mo r5ng doing 
Ngoyn tXrc Cinh KBNN 7608026 1.252.632 294 
(Roan qua trung 
timththao) 

Bin Sos, 

Xiy dng cong 
triob phg trq KBNN 

7641852 4,675,089,879 
Trung tam h5i 
ngh - Nhi vim hia 

Rim Son 

DAu too thiAt b; nAo 
thAt trung tim hAi 
nghj - Nhi vi,, hOa 

KBNN 
Bim Son 

7661593 4.953,871. 775 

Cii to Ding P 
doting Phan Binh 
Pining phtrimg KBNN 7634705 3,740,739,000 
Ngon Trao. 
ph*s&ng Phi Son 
thi xi Rim Smo 

Rim Son 

Ci, too, fang cAp 
doing NgO 
QuyAn, ph,siog 

KBNN 
Rim Son 

7634704 1,213,475,540 

Ba tOni. tin xi 
Ba, Son 
Cii too niog cAp 
doing Ngu7n 
K,in, pludomg 

KBNN 
Bim Son 

760)033 I 278.974.856 173,960,000 

Lam Son, tIn xi 
Bin, Soon 

B VON TPCP 
VON TRAI PHIEUCHINH 

C 
OtJVEr9 DIA PHI/tONG' 

D NGUON VON nAu TU 

s 

10 13 2+13 12 

Thuuh loin 
KLHT (rung 
ntm cOn phAn 
vAn tpm ol'ng 

theo chA dA 
chum thu hAl 

t/c K/C dAn 
hAt niOn hA 
ngOn sich 
nOm trsthc 

KM vi T.toin vAn DT ci 

duqc kilo dii thin giuu th8 

SuOSO nOon 201 

in Thunh to 

sA 

TU 
thou 
chA 

dA 
chn'u 
thu 
hAi 

hoach 

duc 
keg 
dii 

Tong 
so 

sA 

thunh 
loin 
KLII 

T 

nOm tnthc 
s, hin vh TT KA hunch vi thunh loin vAn dAn tsr nOon 2018 

LilykAsAvAn 
1pm long thou 

0 
LilykAsAvAn 

191 
S0  Thunh loin 

phép 
kiln 
dii 

Sunt 
nim 
sau 

(nm 
no) 

con 
Ips 

chug 
thunh 
toi.s 
hOy 
hi 

( 0 

ci) 

KA hopch vAn 

dAu tn'nlm 
2088 TAng sA 

SA vAn thunh 
loin KLIIT 

So vAn tpm i,sg thou 

chA hA chum thu hAi 

hopch 
V0fl 

duVc 
philp kOo 
dii 50500 

nim suu 
(nAn ci) 

a , 
So nun cOn 

mi chum 

thuuh 
hay hi (nAn 

ci) 

KLHT qnyot 

loin trong nim 

2018 (2) 

hot nOon quyet 
loin chuyen 
sung tic nom 
snu quyot loin 

(3) 

o thnuh toiu tsr 

K/C hAt 
nOon 2018 (4) 

1iJ0 -.........--..................................... 
l7"1i .. 10 ' ' - 20 ' 21t6-'l7-2O .....229*P2*19 

23=7-8- 
+5? .'9*130)9 - 

14 -11-14 JO 

0 900.000.000 0 1,400,000.000 
900.000,000 900,000.000 900,000,000 

207,000.000 207.000.000 207.000.000 0 207,000.000 0 207,000.000 

276 000 000 264 991.000 264 991.000 11,009.000 264.991.000 0 264.991.000 

1.083.000.000 1.083.000.000 1.083.000.000 0 1.083.000.000 0 1,083,000.000 

I 930,000.000 I 930,000.000 I 930.000.000 0 1.930.000.000 0 1,930,000.000 

1,960,000.000 1,960,000.000 1.960.000.000 0 0 1,960,000.000 0 1.960,000,000 

420.000.000 419.946.000 419.946.000 0 84.000 419.946.000 0 419.946.000 

0 0 0 173.969.000 



Biêu s: 03/CDT 

BAO CÁO TONG HP KET QUA xU L' cAc KIEN NGH! CUA KIEM TOAN NHA NtrOc, 

C( QUAN THANH TRA CUA cAc DlyAN SlY DVNG VON DAU TU NGUON NSNN TRONG NAM 2018 

(Kern theo Van bàn s /UBND-TCKH ngby /3/2019 czia UBND th/ xã Birn So??) 
Dcrn vi tinh: thing 

STT 

Tng s vn kim toán, thanh tra dé ngh xtr i Tong s vn 08 xir I 08 thirc hin cUa do?? vi S chira thirc hin 

Ghi chO 

Chuyn d Dir an du ttt 
gçng 

Thu h/u 

°1 
NSNNdo 

Giãm trir I khOc Tong cong 

Thu h/ui 
1W1) 

NSNN do 
Giäm trir 
thanh toän 

Xtr I khác T/ung cong 

Thu hôi 
np NSNN 
do chi sal 

Giäm trir 
thanh toán 

Xi.r I khäc 

- ch' sa c1i chi sai 
iI1 14 15 

3 
,.hiif 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
3.525.551.000 2 

TONG sO 4.342.047.000 8.153.412.000 8.802.104.000 0 4.174.243.000 4.627.861.000 3.697.181.000 3.826.000 167.804.000 

A 
KET QUA xly LY CUA 12.499.285.000 4.342.047.000 8.153.412.000 8.802.104.000 0 4.174.243.000 4.627.861.000 3.697.181.000 3.826.000 167.804.000 3.525.551.000 

4.627.861.000 3.697.181.000 3.826.000 167.804.000 3.525.551.000 KTNN: 
12.499.285.000 3.826.000 4.342.047.000 8.153.412.000 8.802.104.000 0 4.174.243.000 

I VON NSNN: 

Doöng giao thông to Qu/uc 16 
LA vaonhamay X mang 
Long Scm và khu CN phia 
dOngthixãBim Son 

5 373 870 000 3 826.000 3.693.093.000 1.676.951.000 3.693.093.000 3 693.093.000 1.680.777.000 3.826.000 0 1.676.951 000 

2 
Tmng tim h6i ngh - Mia V 

hóath1x8Bim Son 
25 495 000 17.113.000 8.382.000 0 25.495.000 0 17.113.000 8.382 000 

DugTL7 46n 
Gom khu CN Bim Son 

5 109011 000 481.150.000 4.627.861.000 5.109.011.000 481.150 000 4.627.861.000 0 0 0 0 

4 
Hgting k9 thu4t khu dIn cu 
Nmo dag Tr PhI, thu xl 
Bim Son 

1 990 909 000 150.691.000 1.840.218.000 0 1.990.909.000 0 150.691.000 1.840.218000 

H 
VON TR&1 PH 1EV 

III 

 CHINH PHiJ: 
NGIJON VON DAU TU' 
THUQC NSNN tujAc 

B 

(V/un WB): 

KET QUA XU' L' CUA CO QUAN THANH TRA: 

1  VON NSNN: 
VON TRAI PHIEU 

 CHINH PHJ: 
NGUON VON DAU TU THUOC NSNN KHAC (néu 

cO): 
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